CCVIL — a. ergo. — b. tenuerunt C. — c. et D.

1. Le dispositif de cette charte est emprunté en grande partic a la
bhulle d’Eugéne I publide daus notre t. I, sous le n° CIIV. Corriger
ci-dessus, . I, p. 351, note, dermiére ligne, le nom de l'archevéque de
Sens, Pierre, en Guillaume.
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rabunt; si masurarii ejusdem ville submoniti fuerint ad clau-
dendum castrum de Tuciaco singulis trienniis vadent, et, si
opus fuerit, ad ejusdem atque castellanie defensionem submo-
niti venient. In masura nemoris que aliquando de novo exculta
fuerit, secundum quantitatem terre exculte dominus Tuciaci
salvamentum habebit. Viginti solidi de herberagio® quos anle-
cessores Nariolti aliis in feodum dederant eis reddentur; alind
vero herberagium¢ nec ipse Nariollus nec sui a monacho aut
burgensibus aut villauis in posterum habebunt, nisi pro neces-
sitate ecclesie a sancti Benedicti abbate vel preposito monacho
de Villari evocentur, et tot homines et non plures adducent
quot ad illud propter quod vocati fuerint sufficere debeant;
ceterun. de eo quod dicitur ressort, si constiterii quod mona-
chus vel nolit vel non possit de hominibus ville justitiam facere,
tunc de eis tam Narioltus quam successores ejus justitiam
facient, nec aliter aliquem ejusdem ville pro aliqua causa pro se
au! pro aliis justitie supponent, nec, preter illa omnia que su-
perius continentur, alias consuetudines in eadem villa de cetero
habebunt, et quoniam certum est locum ipsum ad abbatis do-
minium pertinere, cetera omnia in potestale ipsius et prepositi,
qui per manum ejus in eodem ioco pro tempore fuerit, libere et
absque alicujus contradictione consistent, ita scilicet ut neque
Narioltus vel successores ejus per se vel per suos villam eam-
dem aut habitatores ipsius adversus abbatem vel monachos de-
fendendi habeant facultatem. Predictas siquidem consuetudines
ipse Narioltus ratas et stabiles in posterum concessit permanere
et sigillo suo roboravit, et nos ad pelilionem ipsius easdem
presentis scripti attestatione et sigilli nostri autoritate duximus
confirmandas; inhibemus igitur sub anathematis intentione/ ne
quis huic nostre confirmationis pagine ausn temerario obviare
presumat, salva in omnibus Apostolice Sedis autoritate.
Actum publice Senonis in palatio pontificali, anno ab incar-
natione Domini M°C°LXX°IVe, astantibus nobis Hugone, archi-
diacono; Hilduino?, thesaurario; Odone, decano; Gaufrido,

CCVIIL. — d. herberigagio D. — e herberigagium D, — [. nostre ten-
tatione D, — g. Hilduno D.
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precentore; Guidone, Gastinensi archidiacono; Hugone, Stam-
pensiarchiadicono; Symone, Melidunensi archidiacono; Martino,
Rogerio, Jaquino et Fromundo, presbyteris; Uberto, Garnerio,
magistro Petro, magistro Stephano, Reinaldo et magistro
Alexandro, diaconis; Angenulfo, Galtero, Guidone, subdiaconis
et aliis Senonensis ecclesie canonicis.